
 

Czersk, 06.05.2025 r. 

 
Sygn. postępowania: 8/SEK/2025 
           Do Wykonawców 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

„Przemysłowe czyszczenie reaktora biologicznego wraz z wymianą membran 
napowietrzających w Oczyszczalni ścieków w Czersku” 

 
Na podstawie §14 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych wyłączonych ze stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych obowiązującym w Zakładzie Usług Komunalnych Sp. z o. o. (Zarządzenie 
wewnętrzne nr 12/2021 Przewodniczącego Zarządu Dyrektora Spółki Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. 
o. w Czersku z dnia 10 maja 2021 r.) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytania z dnia 6 maja 2025 
roku: 
 
 Pytanie 1. 

Czy w zakresie prac po stronie Wykonawcy jest transport i utylizacja odpadu wydobytego i 
odwodnionego z procesu czyszczenia reaktora biologicznego?  
 

Odpowiedź:  Tak. 
 

Pytanie 2. 
Proszę o podanie kodu odpadu, który Państwa zdaniem powstanie po procesie czyszczenia 
zbiornika? 19 08 99?  

 
Odpowiedź:  Określenie kodu odpadu leży po stronie Wykonawcy. Zdaniem Zamawiającego kod odpadu:       

19 08 99 jest prawidłowy. 
 
Pytanie 3. 

Proszę o przedstawienie procedury przeglądu gwarancyjnego opisanego w projekcie umowy §5 
punkt 8.  

 
Odpowiedź:  Zamawiający wykreśla zapisy §5 punkt 8 projektu umowy. 
 
Pytanie 4. 

Uprzejmie proszę o wydłużenie terminu składania oferta do 16.05.2025r. – ogłoszenie przetargu 
zbiegło się z rozpoczęciem „weekendu majowego” dlatego wnosimy prośbę o wydłużenie terminu 
składania oferty. 
 

Odpowiedź:  Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 14 maja godz. 9:00.  
 
 
 



 

 
Pytanie 5.  

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23.05.2025. 
Prośbę swoją motywujemy chęcią przeprowadzenia wizji lokalnej, znalezieniem odbiorców 
odpadu oraz przygotowaniem rzetelnej wyceny zakresu prac.  
 

Odpowiedź:  Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 14 maja godz. 9:00.  
 

 
Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego. 
 
 

 
Z poważaniem 

 
Przewodniczący Zarządu 

Dyrektor Spółki 
 

Krystian Łangowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, 
2. strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk 
3. a/a. 
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